
 
 

UCHWAŁA NR 195/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 159.737.485 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 142.703.905 zł, dochody majątkowe 17.033.580 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 178.845.416 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.368.529 zł, wydatki majątkowe 31.476.887 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1809



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1809



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 195/23 Zarządu Powiatu z dnia 09.05.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 11 054 456,00 0,00 25 200,00 11 079 656,00

11 540,00 0,00 0,00 11 540,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00

bieżące 142 678 705,00 0,00 25 200,00 142 703 905,00

627 108,00 0,00 0,00 627 108,00

majątkowe

majątkowe 17 033 580,00 0,00 0,00 17 033 580,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 159 712 285,00 0,00 25 200,00 159 737 485,00

793 768,00 0,00 0,00 793 768,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1809



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 195/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.05.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85205

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Gospodarka 
mieszkaniowa

512 012 512 012 512 012 324 900 187 112
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500
2 500 2 500 2 500 2 500

512 012 512 012 512 012 324 900 187 112

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

512 012 512 012 512 012 324 900 187 112
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500
2 500 2 500 2 500 2 500

512 012 512 012 512 012 324 900 187 112

Zakup usług 
remontowych

20 500 20 500 20 500 20 500
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

18 000 18 000 18 000 18 000

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

2 500 2 500 2 500 2 500

2 500 2 500 2 500 2 500
5 000 5 000 5 000 5 000

21 192 549 21 112 599 20 431 633 16 657 877 3 773 756 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000
9 000 9 000 9 000 9 000

21 192 549 21 112 599 20 431 633 16 657 877 3 773 756 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950
19 971 653 19 891 703 19 833 352 16 375 936 3 457 416 15 700 42 651 79 950 79 950

-9 000 -9 000 -9 000 -9 000
9 000 9 000 9 000 9 000

19 971 653 19 891 703 19 833 352 16 375 936 3 457 416 15 700 42 651 79 950 79 950

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2 500 2 500 2 500 2 500

9 000 9 000 9 000 9 000
11 500 11 500 11 500 11 500
43 008 43 008 43 008 43 008
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

34 008 34 008 34 008 34 008
14 812 650 14 423 450 14 353 989 11 623 017 2 730 972 46 923 22 538 389 200 389 200

25 200 25 200 25 200 15 045 10 155
14 837 850 14 448 650 14 379 189 11 638 062 2 741 127 46 923 22 538 389 200 389 200

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 25 200 25 200 25 200 15 045 10 155

25 200 25 200 25 200 15 045 10 155

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 12 416 12 416 12 416 12 416

12 416 12 416 12 416 12 416

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 2 138 2 138 2 138 2 138

2 138 2 138 2 138 2 138

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1809



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 304 304 304 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 304 304 304 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 187 187 187 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 187 187 187 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 735 9 735 9 735 9 735
9 735 9 735 9 735 9 735

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 769 151 6 569 151 6 227 424 5 475 234 752 190 257 727 34 000 50 000 200 000 200 000 200 000
-2 025 -2 025 -2 025 -2 025
2 025 2 025 2 025 2 025

6 769 151 6 569 151 6 227 424 5 473 209 754 215 257 727 34 000 50 000 200 000 200 000 200 000

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

274 072 274 072 16 345 14 553 1 792 257 727
-2 025 -2 025 -2 025 -2 025
2 025 2 025 2 025 2 025

274 072 274 072 16 345 12 528 3 817 257 727

Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 050 4 050 4 050 4 050
-2 025 -2 025 -2 025 -2 025

2 025 2 025 2 025 2 025
1 792 1 792 1 792 1 792

2 025 2 025 2 025 2 025
3 817 3 817 3 817 3 817

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

10 143 906 8 224 000 8 224 000 8 224 000 1 919 906 1 919 906
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 3 000

10 143 906 8 224 000 8 224 000 8 224 000 1 919 906 1 919 906
2 334 906 415 000 415 000 415 000 1 919 906 1 919 906

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 3 000

2 334 906 415 000 415 000 415 000 1 919 906 1 919 906
233 000 233 000 233 000 233 000
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

230 000 230 000 230 000 230 000

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

10 000 10 000 10 000 10 000

3 000 3 000 3 000 3 000
13 000 13 000 13 000 13 000

178 820 216 147 343 329 129 498 041 96 711 864 32 786 177 9 314 838 3 539 208 2 075 518 2 915 724 31 476 887 31 476 887 1 767 044
-16 525 -16 525 -16 525 -2 025 -14 500
41 725 41 725 41 725 15 045 26 680

178 845 416 147 368 529 129 523 241 96 724 884 32 798 357 9 314 838 3 539 208 2 075 518 2 915 724 31 476 887 31 476 887 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1809



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 195/23 z dn. 09.05.2023 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana 

RAZEM WYDATKI: 0 0
z tego: bieżące 0 0

majątkowe 0

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

854 85410 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

900 90019 0

2960 Przelewy redystrybucyjne

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 0

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opłaty i składki

6230

6300

926 92601 Obiekty sportowe 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan dochodów na 
2023 rok

Plan wydatków na 
2023 rok

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków na 
2023 po zmianie

15 766 906 15 766 906
8 200 000 8 200 000
7 566 906 7 566 906

217 000 217 000

217 000 217 000

100 000 100 000

100 000 100 000

1 730 000 1 730 000

1 730 000 1 730 000

550 000 550 000

550 000 550 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 800 000 7 800 000

7 800 000 7 800 000

2 319 906 2 319 906

65 000 65 000
86 000 86 000
20 000 20 000

218 000 -3 000 215 000
10 000 3 000 13 000
1 000 1 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

191 400 191 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 728 506 1 728 506

3 050 000 3 050 000

3 050 000 3 050 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1809



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 195/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.05.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 Pomoc społeczna 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 304,00 304,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 187,00 187,00

Razem:

25 200,00 25 200,00
25 200,00 25 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 200,00 25 200,00

11 552 205,00 25 200,00 11 577 405,00

475 612,00 475 612,00
475 612,00 475 612,00

5 500,00 -2 500,00 3 000,00
2 500,00 2 500,00 5 000,00

25 200,00 25 200,00
25 200,00 25 200,00
12 416,00 12 416,00

2 138,00 2 138,00

9 735,00 9 735,00

11 552 205,00 25 200,00 11 577 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1809


	UCHWAŁA NR 195/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 9 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	Arkusz1
	doch i wyd_ochr srod
	wyd rząd


		2024-02-28T12:29:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




